Sanctua suspensionis canone promulgata. non potest episcopus subditū absoluere nisi talis sancta haec certū tempus determinatum. secundum si similiter fuit lata. nisi superior absolonez sibi reseruasset. et sic ideo in suspensione quod in excommunicatione ubi suspēcio non est lata ad certū tempus. vide h. gl. singlarē in b. excommunicatis.

In mortis articulo potest inferior absoluere in casu pape reseruato. satissimum donec tamen pōmissa ut h. in fine life. quod tamē limita ut hic non. in gl. et tunc vallet si peccator satissimamente potest et satissimamente vult cum effectu et tunc temporibus satissimamente patitur. alio sufficit prestare cautionem de satissimamente.

Et non potest ista in pōn. quod aperte sentit quod ibicunque absolo est refusa pape debet intelligi. si in mortis articulo. Ille enim casus pō recipit secundum gl. h. in pōn. Et per hoc facit. quod in necessitate potest etiam confiteri laico. ut in c.

quē penitet. de pe. vi. i. et nō. gl. in. c. pastoralis. h. p. de off. or. Et h. nō.

Cle ii Dolentes splendorem solitum

Si in ostōne ponit verbū ex nunc. incipit ipsa ostō ligare a tpe ipius publicationis. nō expēdato duoz mensū lapsu. q̄ als regularit p̄figuntur. **Q**đ intellige q̄ ad h. vt otratū nō valeat. nō aut q̄ ad h. q̄ otraciētes h. ignorātes. obligati ad culpā sint. vide hic glo. nōbilem quā te nebis mēti in v. b. ex nūc. **E**x q̄ habes q̄ exq̄ apparet de mēte p̄ncipis p̄ verbū ex nūc. vel osile. q̄ velit suā ostōnem ilico ligare. actus in otrarium gestus etiā ab ignorāte est nlls. et otraciēns ilico obligat ad pena. n̄ p̄babilit̄ ignorauit. tunc enī excusat a culpa. s̄ ad remanet nlls. **E**t p̄ h. fēit q̄ decretū irritans ligat etiā ignorātes q̄ ad ad nullitatem. vt in. c. dudū. de p̄ben. li. vi. et in cle. cū ei quē. S. de ocel. p̄ben. et nō ex gl. p̄al. q̄ idēz est dicē ex nūc qđ deinceps. et vide de dcōne ex nūc gl. in. c. q̄ h. et c. cupiētes. in v. bo ex nūc. de elec. li. vi.

Inquisitores heretice p̄uitatis dñt attigisse. xl. annuz. etiam si deputent p̄ platos p̄uinciales vel ministros illoz ordinuz q̄bus deputatio ta lū a sede aplica ē om̄issa. Idē de deputādis p̄ ep̄m. vel sede vacaū. p̄ caplm. vide h. tex. in. i. r̄nso. iūcta gl. sup. &. om̄itti. **Q**uid at si otra fiat. nunqđ teneat om̄issio. vide h. in gl. p̄al. q̄ arguit p̄ et otra. v̄ tñ conclu dere q̄ om̄ittē. transgredientes h. statutū sūt puniendi. de q̄ remittit ad gl. in. c. ḡnali. de elec. li. vi. **E**t q̄ liz h. nō apponat decretū irritas v̄ tñ q̄ nō valeat om̄issio. adducit tñ. p̄ et otra. d. elec. l3 canon. li. vi. et qđ ibi nō. in gl. ij. quā vide. et nō singulr illā gl. et istā ad sciendum ḡnaliter qñ aliqd phibet. nō apposito decreto irritate an ad in otrarium gestus teneat et vide ad mām gl. pleniorē in rsl. q̄ otra ius fuit. de regu. iu. li. vi. et c. dī. vides. et de spon. duo. c. fi.